2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  от 28.02.2025 года №  проект
О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Палкинского района
принято на семнадцатой сессии
Собрания депутатов района
седьмого созыва
  В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Псковской области от 06.11.2019 года № 1985-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Псковской области», Уставом муниципального образования «Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Палкинского района (далее - Положение), утвержденное решением Собрания депутатов Палкинского района от 20.12.2019 года № 89, следующие изменения и дополнения:
1.1. Таблицу Приложения 7 Положения дополнить строкой следующего содержания:
«
	13.
	Консультант отдела ЗАГС Администрации Палкинского района
	13,4
	1,0-4,5

»
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 марта 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 29 Устава муниципального образования «Палкинский район».
Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                    В.И. Матвеева
Глава Палкинского района                                                         О.С. Потапова